



FUNDO DE REAPARELHAMENTO JUDICIAL

Página 1 de 2

25/04/2023 12:56:32

Relação - Pedidos da Despesa/Itens/Dotação - TJPA

Pedido : 2023 / 1434
Finalidade :
Local : BELEM/ALMOXARIFADO CENTRAL/DIVISÃO DE SUPRIMENTOS-9531
Especificação : Solicitação de nova ata de registro de preço de insumos de impressão

Emissão : 25/04/2023
Situação : Fechado

Item	Und.	Número	Produto	Fornecedor	Quant.	Preço	Total Item
1	UN	8258	CARTUCHO TONER OKI C830 - AMARELO		2,00	244,57	489,14
2	UN	8259	CARTUCHO TONER OKI C830 - MAGENTA		2,00	233,32	466,64
3	UN	8257	CARTUCHO TONER OKI C830 - CIANO		2,00	231,79	463,58
4	UN	8256	CARTUCHO TONER OKI C830 - PRETO		2,00	234,25	468,50
5	UN	11157	UNIDADE DE IMAGEM OKI C830 - AMARELO		1,00	790,38	790,38
6	UN	11158	UNIDADE DE IMAGEM OKI C830 - MAGENTA		1,00	952,14	952,14
7	UN	11159	UNIDADE DE IMAGEM OKI C830 - CIANO		1,00	865,67	865,67
8	UN	11156	UNIDADE DE IMAGEM OKI C830 - PRETO		1,00	939,65	939,65
9	UN	8968	CARTUCHO TONER OKI C831 - AMARELO		20,00	238,97	4.779,40
10	UN	8969	CARTUCHO TONER OKI C831 - MAGENTA		20,00	807,74	16.154,80
11	UN	8970	CARTUCHO TONER OKI C831 - CIANO		20,00	320,54	6.410,80
12	UN	8998	CARTUCHO TONER OKI C831 - PRETO		25,00	277,40	6.935,00
13	UN	10020	UNIDADE DE IMAGEM OKI C831 - COR AMARELA		12,00	1.065,96	12.791,52
14	UN	10021	UNIDADE DE IMAGEM OKI C831 - COR MAGENTA		12,00	1.153,17	13.838,04
15	UN	10022	UNIDADE DE IMAGEM OKI C831 - COR CIANO		12,00	1.124,55	13.494,60
16	UN	10023	UNIDADE DE IMAGEM OKI C831 - COR PRETO		12,00	1.032,26	12.387,12
17	UNID	13598	CARTUCHO TONER LEXMARK MX622		200,00	1.440,98	288.196,00
18	UNID	13599	UNIDADE DE IMAGEM LEXMARK MX622		100,00	511,83	51.183,00
19	UND	12893	CARTUCHO TONER PARA IMPRESSORA OKI ES4172		450,00	338,01	152.104,50
20	UNID	12894	UNIDADE DE IMAGEM PARA IMPRESSORA OKI ES4172		225,00	489,32	110.097,00
21	UN	11084	CARTUCHO TONER LEXMARK MX611 DE		360,00	91,92	33.091,20
22	UN	11160	UNIDADE DE IMAGEM LEXMARK MX611 DE		180,00	219,49	39.508,20
23	UN	9730	CARTUCHO TONER OKI DATA ES 5112		850,00	122,09	103.776,50
24	UNIDAD	10373	UNIDADE DE IMAGEM OKIDATA ES 5112		400,00	170,68	68.272,00
25	UN	7828	CARTUCHO TONER SAMSUNG 3310ND		600,00	50,27	30.162,00
26	UN	8390	CARTUCHO TONER SAMSUNG 3750		800,00	70,94	56.752,00
27	UN	8089	CARTUCHO TONER LEXMARK X654X11L (T650H11B)		100,00	512,46	51.246,00
28	UN	4750	CARTUCHO TONER SANSUNG MODELO ML-D2850B		70,00	73,45	5.141,50
29	UN	3737	CARTUCHO TONER XEROX PHASER 3250		150,00	106,42	15.963,00
30	UN	8983	CARTUCHO TONER LEXMARK MX 711- CX C/01 UNID.		200,00	389,00	77.800,00
31	UN	9383	UNIDADE DE IMAGEM LEXMARK MX711dhe		100,00	320,63	32.063,00
32	UN	9631	CARTUCHO TONER LEXMARK MS 610		500,00	268,68	134.340,00
33	UN	9634	UNIDADE DE IMAGEM LEXMARK MS610		250,00	266,38	66.595,00
34	UN	12313	CARTUCHO TONER HP LASER JET CE255A		10,00	108,51	1.085,10
35	UN	11971	CARTUCHO TONER HP CE278A		20,00	34,99	699,80
36	UN	12651	CARTUCHO TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG 3325ND		60,00	58,75	3.525,00
37	UN	12650	UNIDADE DE IMAGEM PARA IMPRESSORA SAMSUNG 3325ND		20,00	71,05	1.421,00
38	UN	11592	CARTUCHO DE TONER - REFERÊNCIA 71B4HK0 - COR PRETA - PARA IMPRESSORA LEXMARK CX417DE		5,00	622,34	3.111,70



TJPAPRO202201814V05



Assinado com senha por THIAGO DA SILVA SOARES.
Use 3225681.23916073-3693 - para a consulta à autenticidade em
<https://apps.tjpa.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3225681.23916073-3693>
Documento gerado por DANIELE DIAS MARQUES *Data e hora: 23/05/2023 11:58





FUNDO DE REAPARELHAMENTO JUDICIAL

Página 2 de 2

25/04/2023 12:56:32

Relação - Pedidos da Despesa/Itens/Dotação - TJPA

Item Und.	Número	Produto	Fornecedor	Quant.	Preço	Total Item
39 UN	11594	CARTUCHO DE TONER - REFERÊNCIA 71B4HM0 - COR MAGENTA - PARA IMPRESSORA LEXMARK CX417DE		5,00	582,98	2.914,90
40 UN	11595	CARTUCHO DE TONER - REFERÊNCIA 71B4HY0 - COR AMARELA - PARA IMPRESSORA LEXMARK CX417DE		5,00	620,58	3.102,90
41 UN	11593	CARTUCHO DE TONER - REFERÊNCIA 71B4HC0 - COR CIANO - PARA IMPRESSORA LEXMARK CX417DE		5,00	585,01	2.925,05
42 UN	12312	UNIDADE DE IMAGEM - REFERÊNCIA 70C0Z50 - COR COLORIDA - PARA IMPRESSORA LEXMARK CX417DE		2,00	1.839,27	3.678,54
43 UND	13442	CARTULHO TONER PRETO REF. 106R03488		10,00	59,70	597,00
44 UND	13443	CARTULHO TONER AZUL REF. 106R03485		10,00	51,23	512,30
45 UND	13444	CARTULHO TONER MAGENTA REF. 106R03486		10,00	51,13	511,30
46 UND	13445	CARTULHO TONER AMARELO REF. 106R03487		10,00	52,73	527,30
Valor Total do Pedido						1.433.129,77

Belem, 25 de Abril de 2023



Assinado com senha por THIAGO DA SILVA SOARES.
 Use 3225681.23916073-3693 - para a consulta à autenticidade em
<https://apps.tjpa.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3225681.23916073-3693>
 Documento gerado por DANIELE DIAS MARQUES *Data e hora: 23/05/2023 11:58



TJPA PRO202201814V05

